REQUERIMENTO Nº 122/2014
A MESA DIRETORA
SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os vereadores que este subscrevem, requerem, ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data, horário e local a serem fixados, com o objetivo de discutir os futuros projetos habitacionais do município de Timóteo, bem como o Programa do Governo Federal, “MINHA CASA, MINHA VIDA!”, neste município.
Requer, ainda, sejam convidadas para a referida a audiência as seguintes autoridades:
· Prefeito e Vice-prefeito;

· Vereadores;

· Secretário Municipal de Planejamento;

· Secretário Municipal de Obras e Habitação;

· Entidades Comunitárias;

· Entidades de Classe;

· demais autoridades.

Sala das Sessões, 1 º de agosto de 2014.

Guaraciaba Gomes Martins

Vereador

José Vespasiano Vespa

Vereador

Elci Michael Jackson

Vereador

RECEBIDO EM: 1º/08/2014                                          PRESIDENTE:
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014